per spatium dimidie höre vel circa. Et nichil voluit confiteri pro-

tunc, sed
_
petiit advisamentum et se deponi a dicta. tortura, et

immediate fuit abmota ab eadem tortura et remissa de die in

diem ad se advisandum. Actum, in loco dicte torture, presentibus
quibus supra.

Anno quo supra et die 20. mensis Octobris fuit prenofiiinata

5

io

15

20

25

80

35

40

45

492 Via. lToxenprocesse der Inquisitio haereticao pravitalis 1477.

Anthonia delata extra supramencionatos carceres adducta et coram
prefato viceinquisitore personaliter constituta, omni carceris vin-
culo soluta, ac per eumdem viceinquisitorem interrogata, an crimen
heresis, pro quo incnlpatnr infamatur intitulatur et pro quo detinetur,

5 confiteri velit. Que respondet, se de dicto crimine nichil scire nee?

confiteri veile. Quo audito, comparuit sacrc fidei procurator repro-
ducens acta et articulata in causa presenti dicte delate pro parte
fidei, petens eidem delate, hiis visis, torturam continuari iuxta ordi-

nationem supcrius factam. Quibus visis et auditis, ipse prefatus
io viceinquisitor ordinacionein prelectam insequendo jussit predictam
delatam questionibus exponi juxta juris formam. Et eius ordinationis

vigore fuit ad locum torture ducta ipsa Anthonia delata, et manibus
a tergo ligatis, in corda posita et in ipsa elevata, et date fuerunt
sibi tres cavallate. Quibus receptis, modicum ibidem stetit, deinde

15 petiit, se deponi et promisit omnimodam veritatem dicti criminis

confiteri. Que Anthonia delata remota fuit et ad locum audientie

adducta, et nichil confiteri voluit, sed fuit remissa per prefatum
viceinquisitorem ad diern crastinum ad se advisandum et veritatem

omnimodam dicendum. Actum in aula castri Villarii Chabodi nob.
20 et potentis Claudii de Belloforti, presentibus etc.

Alia repetitio.

Anno quo supra et die 21 . mensis Octobris fuit prenominata
Anthonia delata extra supramencionatos carceres adducta et coram
prefato viceinquisitore personaliter constituta, omni carceris vinculo

25 soluta ac per eumdem viceinquisitorem interrogata, an veritatem

criminis heresis, de quo inculpatur, infamatur, intitulatur et pro

quo detinetur, confiteri velit. Que respondit quod sic, gratiam dei

et misericordiam ecclesie humiliter implorando, dicens et confitens

quod sunt 11 anni vel circa quibus ipsa delata, quodam festo,

30 tempore estatis, veniebat de cappella Podii 1
,

tristis et malinconie

repleta eo quod quidam vocatus Jacquemart de Annessiaco levaverat

supra seu contra ipsam tres pecias terre ratione quarumdam pecu-